
1 
 

  

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Sekretar ia t  PTOP; ul .  Ciepła 17; 15-471 Białys tok  

tel./fax. 0856642255; tel.0856754862; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl 

Białystok dn. 21.09.2012 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków z siedzibą w Białowieży 17-230, ul. Kolejowa-Wejmutka, 
tel./fax. 085 664 22 55 adres do korespondencji: Sekretariat PTOP ul. Ciepła 17, 15-471 Białystok, zwane 
dalej „Zamawiającym”, w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 1964r. nr 16, poz. 93 ze zm.) 
zwanego dalej „k.c.” oraz Regulaminu Zawierania Umów Polskiego Towarzystwa Ochrony Ptaków, w 
związku z realizacją zadania będącego częścią projektu „Utrwalenie uzyskanych efektów renaturalizacji 
strefy buforowej Narwiańskiego Parku Narodowego”, zwanego dalej Projektem, finansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej informuje: 

 
w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu z dnia 3.09.2012 r. na remont 3 mostków drewnianych  

i grobli Rzędziany – Pańki na długości 740 m: 
  

I. Zamawiający otrzymał w wyznaczonym terminie – do dnia 20.09.2012 r. do godziny 15:00, oferty 
następujących Wykonawców: 

lp. Nazwa i adres Wykonawcy Zaoferowana cena (brutto) 

1. Preib „Mipa” Leon Stankiewicz 
ul. Ciołkowskiego 24 
15-545 Białystok 

457 806,00 zł 

2. T&D DOS PATOS SP. JAWNA T. CICHOCKI 
ul. Kili ńskiego 5 
19-300 Ełk 

210 000,00 zł 

 

II. Wszyscy Wykonawcy spełniają wymagania opisane przez Zamawiającego dotyczące warunków udziału 
w postępowaniu oraz przedmiotu zamówienia.  
III. Jedynym kryterium wyboru oferty była cena, dlatego umowa na przedmiotowe zadanie zostanie zawarta 
z Wykonawcą T&D DOS PATOS SP. JAWNA T. CICHOCKI który zaoferował najniższą cenę, która mieści 
się w kwocie przeznaczonej na realizację zadania w wysokości 210 000,00 zł. Zamawiający zawrze umowę 
niezwłocznie po ogłoszeniu niniejszej informacji o wyborze oferty. 
 

 

Zatwierdzam: 
Kierownik projektu: „Utrwalenie uzyskanych efektów renaturalizacji strefy buforowej Narwiańskiego Parku 

Narodowego” 
Anna Suchowolec 


